Apxanrensck (8182)63-90-72
Acrtana +7(7172)727-132
Benropon (4722)40-23-64
Bpsirck (4832)59-03-52
BiaguBoctok (423)249-28-31
Bounrorpan (844)278-03-48
Bouorna (8172)26-41-59
Boponex (473)204-51-73
Exarepun0Oypr (343)384-55-89
HBanoso (4932)77-34-06
MxeBck (3412)26-03-58
Kaszans (843)206-01-48

——

NMPOMIMPUBOP

ACH-6BHI" moayas /1y100 1/3/3

ITo Bonpocam npoaax u MO/IEPKKA odpaniaiTech:

Kamuannarpan (4012)72-03-81
Kaunyra (4842)92-23-67
Kemepono (3842)65-04-62
Kupos (8332)68-02-04
Kpacnonap (861)203-40-90
Kpacuosipck (391)204-63-61
Kypck (4712)77-13-04
Jluneux (4742)52-20-81
Marnuroropcek (3519)55-03-13
Mockaa (495)268-04-70
Mypwmanck (8152)59-64-93

Hwxuuit Hosropon (831)429-08-12
Hogoxky3nenxk (3843)20-46-81
Hosocubupck (383)227-86-73
Open (4862)44-53-42

Openoypr (3532)37-68-04

Mensa (8412)22-31-16

Mepwmb (342)205-81-47
Pocros-Ha-[lony (863)308-18-15
Psi3anb (4912)46-61-64

Camapa (846)206-03-16
Cankr-Iletepbypr (812)309-46-40

Hab6epexusie Yemnsr (8552)20-53-41 Caparos (845)249-38-78

JJ1. mouTa: anx@nt-rt.ru

|| CaiiT: http://asn.nt-rt.ru

Cwmonenck (4812)29-41-54
Coun (862)225-72-31
Craspornoinsb (8652)20-65-13
Taeps (4822)63-31-35
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)74-02-29
Tromenb (3452)66-21-18
YibsHOBCK (8422)24-23-59
VYba (347)229-48-12
Yensao6unck (351)202-03-61
Yepenoserr (8202)49-02-64
Spocnaeis (4852)69-52-93


mailto:anx@nt-rt.ru
http://asn.nt-rt.ru/

ACH-6BHI" moayas Ay100 1/3/3

OcHOBHBIC MapaMeTPbI

Ne
1.
2.

10.

11.

12.

13.

14.

OCHOBHBIE TapaMeTPhI
Pexum paboTsr

MecTo pacnosioxKeHust
Temneparypa okpyx)aruiei cpesbl, °c
JlnaMeTp yciI0BHOIO IIpOX0Ja CTOsIKA,

MM

30Ha 00CTy)KMBaHHUS CTOSIKA BEPXHETO
HaJIMBa

Yron noBopoTa CcTosiKa, rpa

[Ipenen nonmyckaemMoil OTHOCUTEIbHOM
HOTPEIIHOCTH U3MEpeHuil oObema, He
Ooitee

[Ipenen nomyckaemMoil OTHOCUTEIBHOM
MOTPEIIHOCTH U3MEPEHUI MacChl, He
Oonee

MunuMajbHas 3agaBaeMas 103a,

JIMCKpETHOCTD 3aaHuUsl 103
BszkocTs n3MepsseMon KUAKOCTH

[Ipon3BOAUTENBLHOCTH OJJHOTO CTOSIKA
ACH

Pabouee masienue, He Oojee

E[[I/IHI/II_[a HU3MCPCHUS IJIA OTITYCKa
He(dTenmpoayKTa

Cucrema u3mepuTeabHasi KOMOMHUPOBAHHOTO
BEPXHETO WJIM HIYKHETO JIO3UPOBAHHOTO HAJTNBA
MAaJIOBSI3KMX HEarpeCcCUBHBIX KUIKOCTEH B
ABTOITMCTEPHBI C KOMMEPUYECKHM YYETOM B
00BbeMHBIX U MaccoBbIX equnuiax, ACH - 6BHI"
moxayis Jy100 1/3/3 (KM/KMC/... -
[ITB/maccoBblii pacxogoMep) ¢ 00bEMHBIMHU
cuetunkamu [111B nnm maccoBeiMu
pacxojioMepamu, C HAaCOCaMH, C BXOAHOM
JICCTHUTIEH TIEPEKUTHBIM TPAIIOM.

3HaueHUS

KpyriocyTounslii, Kpyri1oroaMYHbIN

Ha napy>xHo# mioniajke mnoJji HaBeCoM
ot MuHyc 40 no miroc 50 knum. ucn. Y
oT munyc 60 1o itoc 50 kM. ucn. XJI

100

+2,9M npu BeicoTe a/11 2500MM
+3,1m mpu BeIcoTE a/11 3500MM

180°

+0,15%

+0,25%

2000
1 xr (1)

ot 0,55 1o 100 Mmm?/c (cCr)
C COACPIKAHUCM TBCPABIX B3BCIICHHBIX YACTHUIl B KOJI-BC HC
6o1ee 0,2% u pazmepom He 6omee 0,2MM

B 3aBuCcHMOCTH OT IIOJABOISIIECTO
TpybompoBoma - 60 ... 90 M /a

0,5(5) MIIA (krc/em®)

3aanue 1035l B INTpax, KT
[Tokazanus KOHTpoJIEpa B JINTPAX U KT
OdopmieHne TOKyMEHTAlUU B KT, TUTPax



15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22,

23.
24,
25.

26.

217.

28.
29.

30.

31.

OcHOBHBIE TapaMETPhI

TTokazauug Ha gucruiee OJI0Ka
YIPaBJICHUS ¥ HHIUKAIAN
(YCTaHOBIIEHHOTO Ha TMOCTY HAJIMBA)

TTokazauug Ha gucruiee OJI0Ka
3a3eMJICHUS aBTOIIMCTEPH

YpoBeHb B3PHIBO3ALIUATHI
obopymoBaHus

Kitacc B3ppIBOONIACHOCTH U MOKApHOU
30HBI pazmenieHus no [y

Bepxnuii npeaen nokazaHuit
3JIEKTPOHHOTO CyMMaTopa
KOHTpOJIIEpa

Hanpspkenue nuTanus 31eKTPUYECKUX
y3710B, B

[ToTpebnsiemast MOIIHOCTH, KBT
NudopmarnmonHas cBs3b 0J10Ka
yIpaBICHUS

Cucrema 3J1eKTpOUTaHUS

TonkoCTh (puIbTpanuu GUIBTPA, MKM,
Tun npumeHsemMoro Hacoca

Tum npumMeHseMoro JaT4nKka
IIPEAEIBHOIO YPOBHS IIPU BEPXHEM
HaJIuBe

Tun npuMeHsieMoro pacxojgomepa

JlnameTp TOpJIOBUHBI a/11, MM
Bricota 00cnyKuBaeMbIX a/1l, MM

JlnameTtp KoTJIa 00CTYKHUBAEMBIX
aBTOLMCTEPH, MM

HanuBHOM HaKOHEYHUK BEPXHETO
HaJIMBa

3HaueHua

OTIyIIeHO (TTOCEeA IS 3a/laHHas /103a), JI, KT
cyMMaTop (OTIYIIIEHO 3a BCEe BpeMsi pabOoThI), J1, KT
3a/1aHo (TeKylIee 3aaaHue), J, KT

MIHOBEHHbIH Pacxos, M>/4

00BbeM OTIYIIEHHBIN 10 103€ B IAaHHBIH MOMEHT, JI
Macca OTIYIIEHHAs 10 03¢ B JaHHBI MOMEHT, KT
TeMmneparypa npoaykra, °c

CocTosiHUEe JaTYNKOB UCTIOTHUTEIBHBIX YCTPOUCTB,
JaTyuKa 3arpsisHeHHoCcTH OI'Y

[TomecTuTh B rapaxxHOe MOJIOKEHUE
O’xugaHue MOIKITIOUCHUS
3azeMiIcHrE HOAKIIOYCHO
Henmonyctumoe moaxoueHue
HeuncnpaBHocTs

B3peiBo3amuieHHOE 31eKTPO0OOpyIOBaHHE C

Pa3pemennem Pocrexnanzopa Ha npuMmenenue ACH Ha

He(TEXUMHYECKUX, XUMUYECKHX,
HedTenepepadbaThIBAIONINX U APYTUX
B3PbIBOIIOXKAPOOIACHBIX O0BEKTOB

B-Ir, lIA - T3

99999999

220+£5% — xoHTpOIIIEp
380+5% — 3i1. gBUTATENL HACOCA

1x1,0 — koHTpOIIIEP
3x11 — nacoc

unrepdeiic RS-485
npotokon Modbus RTU

[TarunpoBognas TN-S
100
KM/KMC/...

KamepTOHHOTO WM TEPMUCTOPHOTO THIIA

MAaCCOBBIM pacxoaoMep
1581071
00BEMHBIN CYCTUHK

300
min 2500... max 3900

min 1200 ...max 2200

TEJIECKONMMYECKUN I 3aKPBITOTO HAJINBa,
C IaT4YUKOM YPOBHS



32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

OcHOBHBIE TapaMETPhI
MydTa HUKHETO HATMBA

Tun MMPUMCHSACMBIX JaTYUKOB

npeaciabHOTrO YPOBHS YCTaAaHOBJICHHBIX

Ha a/11

BricoTta pacnonoxeHus
00CITy’)KUBAaEMBIX YCTPONUCTB
CIIMBa/HAJIMBA OTHOCHTEIILHO 3EMJIIH
IpY HIDKHEM cIloco0e HauBa

Matepuan MeTaNIOKOHCTPYKIUH U
OTOPHBIX CTOEK, Tpara, JIECTHUIIbI

Marepuai mapHUPHOTO
TPyOOIIPOBOJIa, OMOPHBIX CTOEK

Marepuan mwapHupoB

Marepuan ynjaoTHEHUH [AapHUPHBIX
COCTMHEHNN

JlnameTp pykaBa OTBOJIa ITAPOB, MM

[okpeitue ACH
I{BeT: cepedpHCTO cephlii

BanancupoBka crosika, Tpamna

I'apanTHiiHBIA CPOK DKCILTyaTALIUU

Cpok ciyx06s1 ACH

3HaueHus
Crangapt API 1004

OnTrueckue 5-TU MPOBOAHBIE CUTHAIN3ATOPBl YPOBHS
U3TOTOBJICHHBIE 10 CTAHAAPTY
EN 13922:2003 (E)

min 550 ... max 950

Crt. 3 gg kimuM. ucr. Y
09I"2C xmum. ucm. XJI

Crt. 3 gig kimuM. ucr. Y
09I"2C xmum. ucm. XJI

Crans 45
TepMooOpabOTaHHBIE TOPOKKHU O] POTHKH

dTopruiacT — MaHXeTa
Ilenracun — YIJIOTHUTCIIBHBIC KOJIbIIA
MacnoGeH30cTolKas pe3uHa - MbIIIbHUK

Ay70

[TokpsiTHE cTyneHek: ['opsiuee HMHKOBaHUE
MeTauIOKOHCTPYKLUS, CTOSIK: ITOJMMEPLIUHK
Tpam: Tepmoanddy3roH. TUHKOBaHKE

[IpyxuHHBIN O6amaHcup

12 Mec. ¢ MOMeHTa BBOIa 000pYAOBaHUS B IKCILTyaTaITHIO,
HO He Oosee 18 Mecs1eB co JHS OTTPY3KH C PEATIPUATHS-
HA3TOTOBUTEIIS

10 ner
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H3o0paxenue 1 Cucrema uzmeputensHass ACH-6BHI" moxyas y100 1/3/3.
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H3o0paxenue 2 Cucrema uzmepurensHasi ACH-6BHI™ moxyas y100 1/3/3.
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HN3o06paxkenne 3 Cucrema uzmepurensiass ACH-6BHI™ moxyas y100 1/3/3.

Apxanrenbck (8182)63-90-72
Acrana +7(7172)727-132
Benropon (4722)40-23-64
Bpsnck (4832)59-03-52
BnaguBocrtok (423)249-28-31
Bosrorpan (844)278-03-48
Bonorna (8172)26-41-59
Boponex (473)204-51-73
Exartepun0ypr (343)384-55-89
HBanoso (4932)77-34-06
MxeBck (3412)26-03-58
Kaszans (843)206-01-48

ITo BompocaM npoaaxk M NOAAEPKKH 00palaiTecs:

Kamuaunarpan (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67
Kemeposo (3842)65-04-62
Kwupos (8332)68-02-04
Kpacuomap (861)203-40-90
Kpacnostpck (391)204-63-61
Kypck (4712)77-13-04
Jlunenk (4742)52-20-81
Marnuroropck (3519)55-03-13
Mocksa (495)268-04-70
Mypmanck (8152)59-64-93

Ha6epexusie Yennsr (8552)20-53-41

DJ1. moyTa: anx@nt-rt.ru

Hwxuuii Hosropon (831)429-08-12
Hosoky3nenk (3843)20-46-81
Hosocubupck (383)227-86-73
Open (4862)44-53-42

OpenOypr (3532)37-68-04

Ien3a (8412)22-31-16

Mepmnb (342)205-81-47
PocrtoB-Ha-/lony (863)308-18-15
Pszanb (4912)46-61-64

Camapa (846)206-03-16
Canxkr-IlerepOypr (812)309-46-40
Capatos (845)249-38-78

|| Caiit: http://asn.nt-rt.ru

Cwmornenck (4812)29-41-54
Coun (862)225-72-31
Crasporois (8652)20-65-13
Taeps (4822)63-31-35
Tomck (3822)98-41-53
Tymna (4872)74-02-29
Tromens (3452)66-21-18
YnbsHOBCK (8422)24-23-59
Ya (347)229-48-12
Yenabunck (351)202-03-61
Yepemogerr (8202)49-02-64
SApocnasns (4852)69-52-93


mailto:anx@nt-rt.ru
http://asn.nt-rt.ru/
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